平成２９年６月１３日

各      位
                             上場会社名   ＭＩＣＳ化学株式会社
                             代表者名    代表取締役社長 三宅利定
                              （コード番号 ７８９９）
                             問合せ先責任者 取締役経営管理管掌 伊藤久美

（ＴＥＬ ０５６１－３９－１２１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年６月１３日開催の取締役会において、下記のとおり、代表者である代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は、平成２９年７月２６日開催予定の定時株主総会

及びその後の取締役会を経て、正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

  現在の代表取締役社長である三宅利定は、経営体制の一層の充実と強化を図るため、交代するものでありま

す。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役社長 大塚 茂樹（おおつか しげき） 顧問

（退任） 三宅 利定（みやけ としさだ） 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴等

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 ５２年 ４月 富士電機冷蔵株式会社 入社

昭和 ５６年 ５月 ソニー一宮株式会社（現 ソニーグローバルマニュファ

クチャリング＆オペレーションズ株式会社）入社

平成 １７年 １月 ソニーイーエムシーエス株式会社（現 ソニーグローバ

ルマニュファクチャリング＆オペレーションズ株式会

社）美濃加茂テック DI ビジネス部門長

平成 １８年 ４月 Sony Precision Engineering Malaysia Sdn.Bhd.  Director

平成 ２０年 ８月 Sony Technology(Thailand)Co,Ltd. Ayutthaya TEC Director

平成 ２２年 ２月 ソニーイーエムシーエス株式会社（現 ソニーグローバ

ルマニュファクチャリング＆オペレーションズ株式会

社）美濃加茂サイト セルラーCS 部門 CS 部統括部長

平成 ２４年 ８月 Sony EMCS(Malaysia)Sdn.Bhd.PG-TEC Deputy TEC President

昭和３３年６月２４日生

平成 ２９年 ５月 当社 顧問（現任）

―株

４．就任予定日

平成２９年７月２６日

以 上